

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:

- Apie 7 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
- Sheikh Coast įlankoje
- Apie 13 km iki Senojo turgaus (senamiestis)
- Apie 7 km iki Soho aikštės
- Apie 400 m iki paplūdimio

Šis puikus 5 žvaigždučių viešbutis priklauso viešbučių kompleksui Domina Coral Bay Hotel, Resort, Spa & Casino, kurį sudaro septyni viešbučiai. Kadangi viešbutis įsikūręs komplekso viršuje, iš viešbučio atsiveria kvapą gniaužiantys vaizdai į įlanką ir visą kompleksą. Vienas iš nedaugelio viešbučių, kuris priima svečius su augintiniais. Viešbutis atidarytas 2006 metais. Jį sudaro du 2-jų aukštų pastatai ir atskira registratūra. Bendras kambarių skaičius: 160. Kambarių interjeras nukels jus į nuostabių 1001 nakties pasakų atmosferą, kas padarys poilsį dar malonesnį. Kambariuose yra galimybė pristatyti vaikišką lovėlę. Viešbutyje teikiamos paslaugos: Wi-Fi, automobilių nuoma, konferencijų salė, fotografo paslaugos (mokama), medicinos centras (visą parą, mokama), Tuk-Tuk'ai visame viešbutyje (nemokama, pagal tvarkaraštį), vaistinė, bankomatas, valiutos keitykla, taksi paslaugos (mokama), prekybos centras (mokama), prekybos ir pramogų kompleksas pleasure island (mokama), pagrindinis restoranas (yra vaikiškos kėdutės), 4 a la carte restoranai, sūkurinis baseinas, taksi paslaugos (mokama), cheminis valymas (mokama), skalbimas (mokama), automobilių stovėjimo aikštelė. Baseinas (haremo baseinas, šildomas žiemą) – puiki vieta atsigaivinti, o prie baseino pristatyti skėčiai nuo saulės, gultai pagelbės siekiant gražaus įdegio. Ramesni viešbučio svečiai galės mėgautis SPA centro paslaugomis (mokama), grožio salonu (mokama), sauna (mokama), garine pirtimi (mokama). O aktyvesni klientai turės pasirinkimą tarp šių pramogų: dienos programos (tarptautinė animacijos grupė), diskoteka, Sheikh Coast nardymo centras ir vandens sporto centras paplūdimyje, 3 paplūdimio tinklinio aikštelės, vandens sporto priemonės (mokama), stalo tenisas, smiginis, mini golfas, sporto salė (mokama), vandensvydis, kazino, vandens aerobika. Užsiėmimai vaikams: vaikų klubas, skyrius bendrame baseine, žaidimų aikštelė, 2 baseinai vaikams netoli „Domina Coral Bay Harem“ viešbučio (šildomi žiemą), galeon pramogos vaikams (prižiūrint tėvams), baseinas vaikams, mini diskoteka, auklė (mokama), skyrius vaikams pagrindiniame baseine (šildomas žiemą). Tikrai tinkamas pasirinkimas norint pailsėti nuo kasdienybės su šeima ir vaikais.

Kambariai

Harem Deluxe Garden & Pool View:

Rytietiško stiliaus numeris su vaizdu į sodą. Numeriuose tik dvi vienvietės lovos + nedidelė sofa. Lovos išsidėsčiusios viena prie kitos. Papildoma vieta – sofa arba sulankstoma vienvietė lova. Yra tik viena papildoma vieta. Kambario plotas – apie 45 m². Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+1/3 asm. Patogumai jūsų atostogoms: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, terasa/balkonas, kosmetinis veidrodis, vonia/dušas, mini baras, seifas, tualetų reikmenys. Numerių aptarnavimas už papildomą mokestį.

Harem Suite Duplex STD Room - Sea/ Pool View:

Dviejų aukštų numeris. Pirmame aukšte: svetainė su poilsio zona, vonios kambarys su dušu. Antrame aukšte: miegamasis su didele dviviete lova, vonios kambarys su sūkurine vonia. Vaizdas į apylinkes. Numatyta tik viena lova. Kambario plotas – apie 65 m². Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Patogumai: oro kondicionierius, vonia/dušas, mini baras, seifas, tualetų reikmenys, vonia-sūkurinė vonia, plaukų džiovintuvas, telefonas, terasa/balkonas, kosmetinis veidrodis. Paslaugos: numerių aptarnavimas (mokama).

Paplūdimys

400 m nuo viešbučio esantys Harem ir pagrindinis kurorto paplūdimys. Svečiai negali naudotis druskos ežeru. Visame paplūdimyje yra 4 pontonai ant kurių yra 2 baseinai virš koralinio rifo, apsaugoti tinklais. Nuosavas paplūdimys su nemokamais gultais, skėčiais nuo saulės ir paplūdimio rankšluosčiais.

Egiptas

Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną. Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinių buitį ir kvapą gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtais.

Sheikh Coast

Žavinga vieta, garsėjanti savo natūraliu grožiu. Įlanka išsiskiria koraliniais rifais (spalvingi lengvai pasiekiami koraliniai rifai), prabangiais kurortais, laisvalaikio pramogomis (nuo golfo iki jachtų nuomos), nuostabiems vaizdams (Raudonosios jūros ir Sinajaus kalnų vaizdai).